
              WEST WILTS U3A 
                                      (REGISTERED CHARITY NUMBER: 1045605) 

MEMBERSHIP APPLICATION FORM 2024/25 

 

Title........... Initials. .…………… First Name…………….…................................. Known as (if different).……….................. 

Surname ….……………………….……………………………………………………………. 

Address  ………………………………………………………………………………………….……………………………      Postcode………………….. 

Landline phone No ...…………………………..………………… Mobile phone number ……………………………………………….. 

email1 ……………………………………..………………………………………………………..(block letters please) 

 

 

 
 
 

Signed ………………………………………………………………………………………… 
 

Membership is from AGM to AGM (3rd Wednesday in March).  Members who join after 1st December do not have to 

pay again the following March. Membership fee for 2024/25 is £15 per member. This includes a mandatory 

capitation fee. For those with multiple u3a memberships, a second capitation fee is at the discretion of the individual u3a; we do 

not make a second charge.  When WWU3A is not your first u3a the fee is just £11.50.  If this applies, please give the name of 

your first u3a here:  …………………………………………………… 

Payment is welcomed by direct bank transfer to  

“The West Wilts U3A”, sort code 20-45-45, account number 73267296.   

Or you may pay by cheque or cash (delete as applicable) which should be sent to the address below or paid in person at a 

monthly meeting.  Cheques should be made payable to West Wilts u3a.  Standing Orders are also welcome – forms available. 

This form is to be returned to the Membership Secretary, 40 Innox Road, Trowbridge. BA14 9AT 

To assist with our recruitment efforts, please advise how you heard of West Wilts u3a ......................................... 

West Wilts u3a is entirely run by volunteers and we rely on the hard work done by our members. If you have 
any skills or experience that could be of help to us, or if you could help with administration, please mention it 
here: 

……………………………………………………………………………………………………………………… 
 

1U.K. DATA PROTECTION ACT.  Personal information given on this form will be held by West Wilts u3a on a computer database and used for u3a 

administration purposes only.  Personal information will only be available to Committee Members who have a need to know and will not be divulged to any 

other person or organisation, except for the purpose of distributing our magazine, Third Age Matters and our news emails. If you supply us with an e-mail 

address, you may be contacted by the Leaders of groups that you have joined as well as by Officers of West Wilts u3a. 

GIFT AID:  Overleaf is a Gift Aid mandate. If you are a UK taxpayer you may mandate West Wilts u3a to claim 25p in every £1 of your membership from 

HMRC. IMPORTANT: If both members of a couple are joining, and are both UK taxpayers, you may both complete Gift Aid mandates but must then pay by 

separate payments. 

For Office use:   Received………………………     Card number  ………..  Entered …………………….. Pack Sent  ……………….. Gift Aid Y/N  



 

West Wilts u3a 

Registered Charity 1045605 

 

Gift Aid Declaration 

 

Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made by me: 

 

 Today   In the future     

 

Please tick one or both boxes. 

 

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 April) that is at 

least equal to the amount of tax that all the charities or Community Amateur Sports Clubs that I donate to will reclaim on my gifts for 

that tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of 

tax on every £1 that I give. 

 

Donor’s details: 

 

Title: ……………… Surname: ………………………………………….. 

 

Full first names: ……………………………………………………………….. 

 

Address: ………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………… 

 

Postcode:  …………………………….. 

 

Signature:  ………………………………………    Date:  …………………… 

 

Please notify the Membership Secretary if (a) you wish to cancel this declaration; (b) change your name or address; (c) no longer pay sufficient tax 

on your income/capital gains. 

IMPORTANT: If you are joining as a couple, and are both UK taxpayers, you may both complete Gift Aid mandates but must then pay by separate cash or 

cheque payments. 

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid 

donations on your Self Assessment tax return or ask HMRC to adjust your tax code.  


